BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM

Số:             /TB-ĐHHHVN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc Tổ chức thi sát hạch Tiếng Anh nội bộ

(Đợt 3 năm 2024)

Kính gửi:

- Các Khoa/Viện, Trung tâm;

- Sinh viên đại học hệ chính quy toàn Trường.

Căn cứ Kế hoạch công tác khối đào tạo năm học 2024-2025, Nhà trường thông

báo về việc tổ chức thi sát hạch Tiếng Anh nội bộ đợt 3 năm 2024. Kế hoạch cụ thể

như sau:

1. Đối tượng dự thi:

- Sinh viên đại học hệ đại trà từ khóa 64 có nguyện vọng đăng ký học phần

Anh văn cơ bản 3 (học phần bắt buộc) mà chưa đạt điều kiện đăng ký theo quy định.

- Sinh viên đại học hệ đào tạo chất lượng cao, lớp chọn (thuộc Viện Đào tạo Chất

lượng cao) và sinh viên chương trình tiên tiến (thuộc Viện Đào tạo quốc tế) chưa đạt

điều kiện Tiếng Anh theo quy định.

2. Hình thức thi:

- Phần thi chung: Trắc nghiệm (gồm 100 câu hỏi được chia làm nhiều phần

nhằm đánh giá toàn diện năng lực sử dụng Tiếng Anh của sinh viên);

- Phần thi riêng: Kỹ năng nói (chỉ áp dụng cho sinh viên chương trình tiên tiến).

Mô tả cấu trúc đề thi xem tại đường link: https://bit.ly/sathachTAnoibo

3. Thời gian thi: ngày 07/12/2024 (Thứ Bảy)

Sinh viên xem danh sách số báo danh, thời gian và địa điểm thi trên Cổng thông

tin sinh viên VMU hoặc website của Phòng Thanh tra và Đảm bảo chất lượng

(http://ttdbcl.vimaru.edu.vn/) từ ngày 05/12/2024 (Thứ Năm).

4. Lệ phí:

- Sinh viên hệ đại trà, chất lượng cao, lớp chọn: 250.000đ/sinh viên.

- Sinh viên chương trình tiên tiến: 350.000đ/sinh viên.

5. Đăng ký:

- Thời gian đăng ký dự thi: từ ngày 15/11/2024 đến 29/11/2024;

- Địa điểm đăng ký, nộp lệ phí thi: Bộ phận Khảo thí, Phòng Thanh tra và Đảm

bảo chất lượng (Phòng 207C - Tầng 2 - Nhà A1);

- Thông tin liên hệ: Email: kdcldhhh@vimaru.edu.vn; SĐT: 0936313130 (Ms. Hằng).

Các Khoa/Viện triển khai rộng rãi tới sinh viên. Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TTr&ĐBCL.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Nguyễn Minh Đức

https://bit.ly/sathachTAnoibo
mailto:kdcldhhh@vimaru.edu.vn

		2024-11-14T09:11:18+0000

		2024-11-14T10:11:51+0000

		2024-11-15T01:18:40+0000

		2024-11-15T01:24:21+0000

		2024-11-15T01:24:21+0000

		2024-11-15T01:24:21+0000

		2024-11-15T01:24:21+0000